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PUERIA Czysty Folian 90 kapsułek
 

Cena: 26,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 kaps.

Postać kaps.

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis 
  
  
   

    DLA KOGO?     ZALETY PUERIA CZYSTY FOLIAN     SKŁAD     SZCZEGÓŁY PRODUKTU    

  
Dla kogo?

  
  
  Pueria Czysty Folian została specjalnie opracowana dla kobiet, które nie spożywają wystarczającej ilości folianów w diecie.
W szczególności dedykowana jest dla kobiet w okresie przedkoncepcyjnym oraz w ciąży.  

  Badanie naukowe przeprowadzone na reprezentatywnej grupie Polek w wieku 20-49 lat potwierdza niskie spożycie kwasu
foliowego w diecie: średnio 199,6 ± 98,8 µg dziennie.1 Dzienne zapotrzebowanie u kobiet >19 r.ż. bez dodatkowych czynników ryzyka
wynosi 400 µg/d, a w okresie ciąży i karmienia piersią 400-800 µg/d.3,4  
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Zalety Pueria Czysty Folian

  
  
   

  
  Foliany są jednym z najistotniejszych elementów dla szybko dzielących się komórek organizmu, przyczyniają się do wzrostu tkanek
matczynych w czasie ciąży. Pomagają w prawidłowej syntezie aminokwasów oraz produkcji krwi.  

 

  
  
   

  DWA ŹRÓDŁA FOLIANÓW – Kwas foliowy + AKTYWNY FOLIAN  

  zapewnienie odpowiedniej ilości kwasu foliowego, szczególnie u kobiet z nieefektywnym metabolizmem kwasu foliowego  

  
   

  CZYSTY SKŁAD*  

  odpowiedź na potrzeby konsumentek, które poszukują produktów clean label, bez sztucznych dodatków  

  
   

  WYGODA PODANIA  

  u osób mających trudności z połykaniem – możliwość otwarcia kapsułki  

 

  
Skład

  Pueria Czysty Folian to monosuplement diety (z jednym składnikiem aktywnym) zawierający 800 µg kwasu foliowego z dwóch źródeł
w jednej kapsułce, bez dodatku substancji wypełniających, barwników i konserwantów syntetycznego pochodzenia.  

  
  
   

  Aktywny folian nie musi ulegać tak wieloetapowej przemianie w organizmie do formy aktywnej, jak nieaktywny kwas foliowy.  
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  400 µg kwasu foliowego pochodzi z kwasu pteroilomonoglutaminowego, 400 µg z aktywnej formy: L-metylofolianu wapnia.  

  
   

  Kapsułka pochodzenia naturalnego - można ją połknąć w całości lub otworzyć i jej zawartość wymieszać w letnim płynie (spożyć
bezpośrednio po przygotowaniu).  

 

  Zalecana porcja do spożycia: 1 kapsułka dziennie.  

  
Zawartość składników w dziennej porcji:

   

  Składniki: substancja wypełniająca: guma akacjowa; hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); L-metylofolian wapnia, kwas
pteroilomonoglutaminowy.  

  1 Waśkiewicz A., Sygnowska E. Wartość odżywcza diety kobiet w wieku rozrodczym zamieszkałych na terenie Polski. Bromat Chem
Toksykol 2011, 3, 252-256. 2 Oświadczenie zdrowotne: Produkt przeznaczony jest dla kobiet w wieku rozrodczym, korzystny efekt
występuje w przypadku codziennego uzupełniającego spożycia 400 µg kwasu foliowego przez co najmniej jeden miesiąc przed
poczęciem i maksymalnie trzy miesiące po, aż do zakończenia procesu organogenezy. Istnieje wiele czynników ryzyka rozwoju wad
cewy nerwowej i zmiana jednego z nich może wywierać korzystny wpływ lub nie. 3 Jarosz M. i wsp., Normy żywienia dla populacji Polski
i ich zastosowanie. Copyright by Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakład Higieny, 2020. 4 Rekomendacje
Polskiego Towarzystwa Ginekologów i Położników dotyczące suplementacji u kobiet ciężarnych. Wytyczne PTGiP 07/2020. * Czysty
skład – bez sub. wypełniających, barwników i konserwantów syntetycznego pochodzenia.  

   

  
Szczegóły produktu

  
    OPAKOWANIE     SKŁAD     OSTRZEŻENIA I INNE INFORMACJE     PRZECHOWYWANIE    

  Wielkość opakowania: 90 kapsułek  

  
  
Zawartość składników w dziennej porcji:

   

  Składniki: substancja wypełniająca: guma akacjowa; hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); L-metylofolian wapnia,
kwas pteroilomonoglutaminowy.  

 

  Ostrzeżenia i inne informacje: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. U kobiet w ciąży oraz w wieku rozrodczym stosować po konsultacji z lekarzem. Istotne jest
prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników
odżywczych.  

  Warunki przechowywania: W oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych
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dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.  

   

 

WłaściwościPueria Czysty Folian została specjalnie opracowana dla kobiet, które nie spożywają wystarczającej ilości folianów w diecie.
W szczególności dedykowana jest dla kobiet w okresie przedkoncepcyjnym oraz w ciąży.Pueria Czysty Folian to monosuplement diety (z
jednym składnikiem aktywnym) zawierający 800 µg kwasu foliowego z dwóch źródeł w jednej kapsułce, bez dodatku substancji
wypełniających, barwników i konserwantów syntetycznego pochodzenia. 400 µg kwasu foliowego pochodzi z kwasu
pteroilomonoglutaminowego, 400 µg z aktywnej formy: L-metylofolianu wapnia. Aktywny folian nie musi ulegać tak wieloetapowej
przemianie w organizmie do formy aktywnej, jak nieaktywny kwas foliowy.Zalecane spożycie1 kapsułka dziennie.Kapsułkę
(pochodzenia roślinnego) można połknąć w całości lub otworzyć i jej zawartość i wymieszać w letnim płynie (spożyć bezpośrednio po
przygotowaniu).WażneOstrzeżenia i inne informacje:nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie
może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. U kobiet w ciąży oraz w wieku rozrodczym stosować po
konsultacji z lekarzem. Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi
wystarczającą ilość składników odżywczych.Składnikisubstancja wypełniająca: guma akacjowa; hydroksypropylometyloceluloza
(kapsułka); L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy.Producent: USP
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